MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS REGISTRO

RESULTADO PRELIMINAR – EDITAL IFSP/PRE/DGRA N° 202/2020

Seleção de alunos para o Programa de Residência Pedagógica no Curso de Licenciatura em

Física – Campus Registro

A banca examinadora, no uso de suas atribuições, publica o resultado preliminar do processo

seletivo para alunos bolsistas e voluntários:

Colocação Nome Prontuário Nota Classificação

1º Larissa de Paula Freitas RG1730126 31.33 Bolsista

2º Claudia Francisco Alves RG1730185 30.83 Bolsista

3º Keyla de Souza Ribeiro RG3000141 30.78 Bolsista

4º Letícia Daiane Dias dos Santos RG1730231 30.36 Bolsista

5º Rosimária Neves Souza RG1730339 29.91 Bolsista

6º Luiza Carolina Maia Eduardo RG3000591 29.89 Bolsista

7º Jéssica Maria Nunes de Oliveira RG1730011 29.07 Bolsista

8º Julia Radis Viccaro RG300015X 28.94 Bolsista

9º João Carlos Cardoso RG1730312 28.87 Voluntário

10º Izabelly Francini Ribeiro Miguel RG1730207 28.77 Voluntária

11º Caio Hiroshi Gdoy Shinsato RG3000079 28.61 Lista de Espera

12º Wilson Satoshi Ueno Funaki RG1730061 28.52 Lista de Espera

13º Joyce de Lima Mariano RG3000664 28.19 Lista de Espera

14º Natali Dendevicz dos Santos RG300080X 28.18 Lista de Espera

15º Lucas Felipe de Souza RG1730401 27.96 Lista de Espera

16º Benedito Seabra Neto RG1730169 26.45 Lista de Espera

17º Jaques Matheus da Cunha Mendes RG1730363 26.01 Lista de Espera

Registro, 22 de Julho de 2020

COMISSÃO DA BANCA EXAMINADORA

PORTARIA RGT.0063/2020 DE 23 DE JUNHO DE 2020